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CANDIDATOS SELECIONADOS 5A.

3463452430
8282582441
76049280487
6812598410
9594697458
9664107425
10563545429
5627194405
4050684411
68991576400
9347573485
9977842450
3681183473
7994959482
6502845428
4398055460
6653744450
70592535487
26258471404
68079974420
24948491870
5548846400
8906816430
8266225427
9939383452
2862121452
68325339420
26725501826
8955724861
6174084400
5232792482
4716508463
7160120493
10782578411
7518648466
1534907483
7762991409
7787338407
3466629403
6524587421
5322823450
6632844499
6676906465
8275153409
7501670765
31555763839
1781153477
10070330450

REGIAO - MONTEIRO

ADEILDA NUNES FERREIRA

ADEILZA BEZERRA TORRES

ADRIANO GATAO DE SOUZA

ALEX SANDRO VIEIRA FERNANDES o
ANGELICA DA NOBREGA BEZERRA &2
ANNA KAMILA FARIAS DA SILVA

ANTONIO JOSE DE AQUINO NETO

BRENO PEREIRA DE FREITAS

CIDIO DELMIRO MENDES

DAMIAO PEREIRA DE SOUZA

DANIEL MARCELINO PEREIRA

DIEGO AYSLAN DE PAIVA SILVA
ELISANDRA ROMERIA DA SILVA

EMANOELA DE LIMA MARACAJA

ERIVALDO DIONIZIO DA SILVA
EURIVANIA DE SOUSA FERREIRA

EVANDO ALVES VITAL

EVANDRO CARLOS AMORIM SANTOS
FRANCISCO ALVES DINIZ

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA SANTOS
FRANCISCO ELITO FERREIRA QUINTANS
GILVALNILSON BEZERRA DE MELO

HERICA RAYANE RODRIGUES ARAUJO
IZAIAS NARIO DA SILVA

JOSE ARAUJO DE OLIVEIRA

JOSE CAETANO SOBRINHO

JOSE GILBERTO DA SILVA

JOSE RANGEL BATISTA DA SILVA

JOSE ROBERTO P FILHO

JOSE WASHINGTON LIMA

JOSEVALDO NUNES FERREIRA

JOSIVANIA PEREIRA DE SOUZA

LADJA NAFTALY RODRIGUES DE OLIVEIRA
LEONARDO BARROS MORAIS

LUCELMA CRISTINE DE ARAUJO TEIXEIRA
LUCIANA PEREIRA DA SILVA

LUIZ FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA
MARTA APARECIDA DE LIMA

MARIA NATERCIA ALVES DE ALMEIDA
NAIANA MAYARA RODRIGUES MACEDO AMORIM
POLIANA RENATA DOS SANTOS SILVA
REGINALDO EDUARDO LOPES

RENATA RAFAELA TELES PEREIRA

RITA DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA
RODRIGO HONORATO SOARES

ROSANA FEITOSA ALVES

TARCIANY BEZERRA DE MELO

VALDERI SANTANA RODRIGUES

Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Cidaddos inscritos Cadastro Un
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Cidad&dos inscritos Cadastro Un
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Cidad&os inscritos Cadastro Un
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Cidadados inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igqual o
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Cidadédos inscritos Cadastro Un
Cidadaos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
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Cidadaos inscritos Cadastro Un
Cidad&dos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igual o
Pessoas Renda Familiar iqual o
Cidaddos inscritos Cadastro Un
Pessoas Renda Familiar igqual o
Pessoas Renda Familiar iqual o
Cidadédos inscritos Cadastro Un
Cidad&os inscritos Cadastro Un
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